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Marek Tarko, Architekt IARP 
Przewodniczący Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów 

 
Szanowny Kolego Przewodniczący, 
 
Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy  
 
 

Krajowa Rada Izby Architektów RP wyraża uznanie i podziękowania dla Kol. Marka Tarko, 
Przewodniczącego Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów oraz dla wszystkich osób zaangażowanych 
w przygotowania roboczych spotkań izbowych oraz Konferencji „Architekt, Inżynier Budownictwa. Różne 
zawody – wspólny cel”, zorganizowanej wspólnie z Małopolską Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa, 
które miały miejsce w dniach 7-10 listopada 2018 r. w Krynicy-Zdrój. 

 
Dzięki staraniom i uprzejmości Małopolskiej OIA RP odbyły się posiedzenie Prezydium i Krajowej 

Rady IA, oraz drugi w tej kadencji, Konwent Przewodniczących, zorganizowany w nowej formule. Dzięki 
szóstej już edycji konferencji, możliwa była wymiana poglądów między członkami Izby Architektów RP 
jak i Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.  

 
Tegoroczna konferencja w ramach prezentacji, informacji o pracach samorządu oraz dyskusji, 

pokazała wspólne cele naszych zawodów, tożsame problemy w ich realizacji, jak również wiele 
zagadnień, dla których nasze samorządy powinny wspierać się wzajemne.  Bowiem istotą naszych 
zawodów jest bieżąca współpraca, z szacunkiem dla wykonywanej pracy oraz ról w procesie 
budowlanym i inwestycyjnym, pełnionych przez członków Izby Architektów i Polskiej Izby Inżynierów 
Budownictwa. Mamy nadzieję, że tegoroczne wydarzenie przyczyni się do stworzenia nowej jakości 
relacji między Koleżankami i Kolegami, reprezentującymi obie Izby. 

 
W imieniu Krajowej Rady IARP dziękujemy za zaproszenie do udziału w spotkaniach oraz 

możliwość zaprezentowania spraw, które są przedmiotem bieżącej pracy organu i jego członków. 
 
Dziękujemy również Koleżankom i Kolegom z okręgowych izb architektów, za poświęcony czas i 

konstruktywną dyskusję na temat spraw dotyczących naszego samorządu oraz zawodu architekta, a 
organizatorom za gościnność, profesjonalną i sprawną organizację spotkania. 
  
 
Z koleżeńskim pozdrowieniem,  
 
 
Wojciech Gwizdak, Architekt IARP                                                    
 
Sekretarz Krajowej Rady IARP                                                         

 


